
ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL OE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA NO. 153,
De 12 de maio de 2022.

ALTERA GRATIFICAçÂO
SERVIDORA OCUPANTE
CARGO COMISSIONADO.

OE
DE

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribui@es legais que
lhe sáo conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 'lo - Altera gratificaçáo da servidora REGIANE MELQUIADES DA
COSTA, portadora do CPF de n.o 020.089.74545, ocupante do cargo
comissionado de Assistente, símbolo CC7, de 100% (cem por cento) para
200% (duzentos por cento) sobre o salário base.

Aí. ? - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publícação,
revogando-se as disposiçôes em contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

J)aMD-Qo.us-
Maria Clara Prado ibeiro o lemberg

Prefeita Municipal

Pnça da Maria n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79)3271-l\2
CNPJ n." t3. 10E.733l0001-96


